香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KINGSTON FINANCIAL GROUP LIMITED

金利豐金融集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：01031）

有關根據特別授權配售新股份的進展

茲提述金利豐金融集團有限公司（「本公司」）所刊發日期為二零一五年六月二十六

日及二零一五年七月二十日有關配售事項的公佈（「該等公佈」）。除文義另有所指

外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，鑒於近期金融及經濟市場狀況，本公司將檢討其策略，並重新考慮

公司資金籌集計劃的時間表及結構。因此，於審慎及充分商議後，本公司及配售

代理（本公司附屬公司）訂立終止協議終止配售協議，自本公佈日期起生效。本公

司將按上市規則要求適時另行刊發公佈。

董事會認為，終止配售協議及其項下擬進行的配售事項不會對本集團的財務狀況

及經營有重大不利影響。

承董事會命

金利豐金融集團有限公司

主席

朱沃裕

香港，二零一五年九月二日

於本公佈日期，執行董事為朱沃裕先生（主席）、李月華女士（行政總裁）、朱俊浩

先生及何志豪先生，而獨立非執行董事則為黃潤權博士、劉文德先生及余伯仁先

生。